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Tegevusaruanne

Mamear  OÜ põhitegevusala EMTAK-i järgi on kood 46491 paberi, kirjatarvete, raamatute,
ajakirjandusväljaannete hulgimüük, tehnikalisade, arvutitarvikute valdavalt lõpptarbijatest
juriidilistele isikutele ja edasimüüjatele üle Eesti, Läti ja Leedu
Ettevõte on Eesti turul tegutsenud 25 aastat. Möödunud perioodi eesmärk oli säilitada olemasolevat
turuosa.
Töötajaskond
Valdav enamus töötajatest on ettevõttes töödanud enam  kui kümme aastat, töötajad on omal alal
tunnustatud, tööandja poolt motiveeritud ja arengusuutlikud. Kvalifikatsiooni tõstmise eesmärgil
korraldati töötajatele toote- ja arenduskoolitusi. 
Turg
Hinnanguline bürootarvete turumaht Eestis oli 2020 aastal ca 32 miljonit eurot, Mamear  OÜ
turuosa jäi vahemikku 1-1,5% protsenti.
Klienditeenindus
Mamear OÜ jaoks on  klienditeeninduse kõrgel taseme säilitamine tähtsis prioriteet ettevõtte
asutamisest alates, ka möödunud perioodil pöörati suurt tähelepanu klienditeeninduse arendamisele
ja lisati klientidele bürooteenuseid.
Mamear OÜ varustab ettevõtteid üle Eesti , Läti ja Leedu ja hindab väga kõrgelt pikaajalisi
kliendisuhteid.
Investeeringud
Uuendati arvutustehnikat ja arendati edasi internetipõhist tellimiskeskust,mis asub aadressil
www.mamear.ee,
Ettevõtte asukoht
Ettevõtte büroo ja laod asuvad Tallinnas, aadressil Pääsküla 8 10917 Tallinn
Marketingitegevus
Möödunud aruandeaasta jooksul korraldati müügi edendamise eesmärgil mitmeid
müügikampaaniaid,  mis olid suunatud lõpptarbijatest ja edasimüüjatest sihtgrupile.
Hankijad
Ettevõtte lepinguliste hankepartnerite hulka kuuluvad tunnustatud tootjad:  Audio-Technica,
Filofax, Amos. Kores,  jpt. omal alal tunnustust leidnud tootjad.
Kliendid
Kokku on ettevõttel ca 250 aktiivset püsiklienti.
Toodete sortiment
Uuendati  ja täiendati tootevalikut.
Maksud
Ettevõte tasus riigile kõik maksud 2020 aastal tähtaegselt.
Laenud, liisingud
Kasutatavate transpordivahendite liisingumaksed tasuti tähtaegselt, maksehäireid ei esinenud,
ettevõtte kinnisvara laen tasuti korrektselt.
 

http://www.mamear.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 467 544

Nõuded ja ettemaksed 97 654 39 636

Varud 146 780 164 874

Kokku käibevarad 244 901 205 054

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 121 625 131 876

Kokku põhivarad 121 625 131 876

Kokku varad 366 526 336 930

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 124 241 105 998

Võlad ja ettemaksed 59 537 44 105

Kokku lühiajalised kohustised 183 778 150 103

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 0 4 663

Kokku pikaajalised kohustised 0 4 663

Kokku kohustised 183 778 154 766

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 25 200 25 200

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 156 964 156 419

Aruandeaasta kasum (kahjum) 584 545

Kokku omakapital 182 748 182 164

Kokku kohustised ja omakapital 366 526 336 930
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 495 700 536 609

Muud äritulud 0 223

Kaubad, toore, materjal ja teenused -380 671 -389 339

Mitmesugused tegevuskulud -33 020 -46 683

Tööjõukulud -65 332 -86 363

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 251 -11 881

Ärikasum (kahjum) 6 426 2 566

Intressikulud -5 842 -2 021

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 584 545

Aruandeaasta kasum (kahjum) 584 545
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MAMEAR 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Raha, nõuded ostjatele ja muud nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite, mis

individuaalselt vastavad raha mõistele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete

osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude

nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 350 Eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja–asukohta. Materiaalset põhivara

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    550 EUR

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi

lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse

koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Firma loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele 

otsustele. Seotud osapooled on sidusettevõtjad, firma juhatus ja olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel
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puudub võimalus avaldada olulist mõju firma ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad firmad. 

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 48 560 62 324

Sotsiaalmaksud 16 772 24 039

Kokku tööjõukulud 65 332 86 363

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019

Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

42 000

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

34 005

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 10 363 10 363



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

osaühing MAMEAR (registrikood: 10103646) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTTI KOLK Juhatuse liige 30.09.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 156 964

Aruandeaasta kasum (kahjum) 584

Kokku 157 548

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 156 964

Aruandeaasta kasum (kahjum) 584

Kokku 157 548



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Paberi, kirjatarvete, raamatute ja ajakirjandusväljaannete

hulgimüük
46491 292291 58.97% Jah

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 203409 41.03% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Martti Kolk 37004140212 Eesti
25200 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6735530

Faks +372 6719765

Mobiiltelefon +372 5651189

E-posti aadress info@mamear.ee

Veebilehe aadress www.mamear.ee


